Quatuor dicitur ut si liceat alicui clerico uel laico b. qui agere uoluerit in ecclesia q̄libet. i. cor. 3. eccle siastico iudice. h. iure apostolico. i. canonico. quod ab apostolis primo incepit. imposito ecclesiis. f. ut eo regant et disponant ecclesie et fm illud ecclesiastice cause tractentur et terminent. et foras decessio clericor. f. iudici. i. sententia quā dederūt clerici de causa cognoscetes. displicuerit uni parti et ideo appellauerit. uel dic uni parti clericor. puta qñ plu res litigant ex una parte. nō liceat inq̄s qui hoc egerit. denotare cū clerici rē. si est denotari in passiuo ordo constructio est rectus et continuus. et qui legit infinite pro quicūq̄. s. s. l. tū nō mutatur fm. b. cogitor. f. c. d. testi. lib. vi. c. romana. ubi de hoc et melius. e. t. cū a nobis. et no. q. licet assertioni unius iudicis nō credatur cē de proba. qm̄. si si fuerūt plu res bene eis creditur. ut cē de accusat. cū dilecti. et de excess. prela. inter. §. preterea. et sic seruat romana ecclesia licet aliqui p̄dicant fm inno. et hosti. qui ita no. in p̄. c. qm̄. sed hic ut deas. quod ipse inno. no. cē de arbi. nō sine. et cē d. accu. cū dilecti. r. s. xviii. di. c. l. sed in p̄. c. cū dilecti. dicit hosti. q. q. quid ibi notauit inno. qñq̄ iudices interrogantur et plenz faciūt fidem. ut ibi. qñq̄z produciunt in testes. ut in p̄. c. §. p̄ terca. nec ob. hoc. c. quia intelligendū ē de iudice corā quo iudiciū pendet. poro deposito officio pōt testificari ut ibi p̄z et cē de testi. dilecto. ubi no. b. q. hoc. c. loquitur de iudice q. cognoscit de causa. de hoc no. C. de arbi. ne i arbitris. §. fm autē. ubi uideas. et nulla. ii. pars. p̄ssetur. de hoc le. et no. cē de testi. cogen. dilecto. C. in gl. p̄sidiū ubi. aduocatus. ad de. iiii. q. iiii. testes. c. l. vi. de testi. romana. que ē inno. iiii.

dic ut no. cē. de deci. ex multiplici. ubi dicit gos. q. rō diuersi tatis est inter repudiationē et pactum quia repudiatio intelli gatur autē unius. f. repudiatio. sed petm̄ autē pluriū ul' du oram. et iō maioris est auctōs q̄ repudiatio. ff. de pac. l. i. r. i. fm gos. unde nō est mirū si plus operetur consensus pluri um q̄ unius. nā firmitus est quod a pluribus queritur. xx. di. de quibus. cē de off. dele. p̄uidentia fm hosti. qui ita no. cē de testa. rarnutus. i. r. v. adiciens. C. Post secundam i telligendū ē. f. quod dī in fi. c. p̄ce. C. in. l. glo. in fin. adde questio uenerialis ē. et incipit queritur utrū in cā ap. ubi dicit q. in cā ap. iterū est iurandū. cē de ap. iterposita. et est exp̄sū cē l. vi. de iura. ca. in. §. appellatiois causa. ubi dicitur q. iura mentū calūnie sine dē ueritate dicenda p̄sidiū est in causa appellatiois q̄uis in p̄ncipali causa iurātū fuerit. et pot' esse ratio quia uidetur alia causa. et q. sit alia causa credit gos. qz sicut patet in hac lege noua litis contestatio locū habet. Itē in causa ap. noue probationes locū habent. C. de ap. eos. C. de tēp. ap. per hanc. et cē de testi. fraternitatis. et ita ipse no. cē de proci. nō iniuste. de hoc etiam no. b. cē l. vi. de testi. c. romana. que est inno. iiii. et s. e. q. si quis ep̄us accusatus. in prin. et xxxi. q. ii. c. ult. in fi. et uideat quod dicit i p̄. c. ofius.

Quatuor dicitur ut si liceat alicui clerico uel laico b. qui agere uoluerit in ecclesia q̄libet. i. cor. 3. eccle siastico iudice. h. iure apostolico. i. canonico. quod ab apostolis primo incepit. imposito ecclesiis. f. ut eo regant et disponant ecclesie et fm illud ecclesiastice cause tractentur et terminent. et foras decessio clericor. f. iudici. i. sententia quā dederūt clerici de causa cognoscetes. displicuerit uni parti et ideo appellauerit. uel dic uni parti clericor. puta qñ plu res litigant ex una parte. nō liceat inq̄s qui hoc egerit. denotare cū clerici rē. si est denotari in passiuo ordo constructio est rectus et continuus. et qui legit infinite pro quicūq̄. s. s. l. tū nō mutatur fm. b. cogitor. f. c. d. testi. lib. vi. c. romana. ubi de hoc et melius. e. t. cū a nobis. et no. q. licet assertioni unius iudicis nō credatur cē de proba. qm̄. si si fuerūt plu res bene eis creditur. ut cē de accusat. cū dilecti. et de excess. prela. inter. §. preterea. et sic seruat romana ecclesia licet aliqui p̄dicant fm inno. et hosti. qui ita no. in p̄. c. qm̄. sed hic ut deas. quod ipse inno. no. cē de arbi. nō sine. et cē d. accu. cū dilecti. r. s. xviii. di. c. l. sed in p̄. c. cū dilecti. dicit hosti. q. q. quid ibi notauit inno. qñq̄ iudices interrogantur et plenz faciūt fidem. ut ibi. qñq̄z produciunt in testes. ut in p̄. c. §. p̄ terca. nec ob. hoc. c. quia intelligendū ē de iudice corā quo iudiciū pendet. poro deposito officio pōt testificari ut ibi p̄z et cē de testi. dilecto. ubi no. b. q. hoc. c. loquitur de iudice q. cognoscit de causa. de hoc no. C. de arbi. ne i arbitris. §. fm autē. ubi uideas. et nulla. ii. pars. p̄ssetur. de hoc le. et no. cē de testi. cogen. dilecto. C. in gl. p̄sidiū ubi. aduocatus. ad de. iiii. q. iiii. testes. c. l. vi. de testi. romana. que ē inno. iiii.

Quatuor dicitur ut si liceat alicui clerico uel laico b. qui agere uoluerit in ecclesia q̄libet. i. cor. 3. eccle siastico iudice. h. iure apostolico. i. canonico. quod ab apostolis primo incepit. imposito ecclesiis. f. ut eo regant et disponant ecclesie et fm illud ecclesiastice cause tractentur et terminent. et foras decessio clericor. f. iudici. i. sententia quā dederūt clerici de causa cognoscetes. displicuerit uni parti et ideo appellauerit. uel dic uni parti clericor. puta qñ plu res litigant ex una parte. nō liceat inq̄s qui hoc egerit. denotare cū clerici rē. si est denotari in passiuo ordo constructio est rectus et continuus. et qui legit infinite pro quicūq̄. s. s. l. tū nō mutatur fm. b. cogitor. f. c. d. testi. lib. vi. c. romana. ubi de hoc et melius. e. t. cū a nobis. et no. q. licet assertioni unius iudicis nō credatur cē de proba. qm̄. si si fuerūt plu res bene eis creditur. ut cē de accusat. cū dilecti. et de excess. prela. inter. §. preterea. et sic seruat romana ecclesia licet aliqui p̄dicant fm inno. et hosti. qui ita no. in p̄. c. qm̄. sed hic ut deas. quod ipse inno. no. cē de arbi. nō sine. et cē d. accu. cū dilecti. r. s. xviii. di. c. l. sed in p̄. c. cū dilecti. dicit hosti. q. q. quid ibi notauit inno. qñq̄ iudices interrogantur et plenz faciūt fidem. ut ibi. qñq̄z produciunt in testes. ut in p̄. c. §. p̄ terca. nec ob. hoc. c. quia intelligendū ē de iudice corā quo iudiciū pendet. poro deposito officio pōt testificari ut ibi p̄z et cē de testi. dilecto. ubi no. b. q. hoc. c. loquitur de iudice q. cognoscit de causa. de hoc no. C. de arbi. ne i arbitris. §. fm autē. ubi uideas. et nulla. ii. pars. p̄ssetur. de hoc le. et no. cē de testi. cogen. dilecto. C. in gl. p̄sidiū ubi. aduocatus. ad de. iiii. q. iiii. testes. c. l. vi. de testi. romana. que ē inno. iiii.

Quatuor dicitur ut si liceat alicui clerico uel laico b. qui agere uoluerit in ecclesia q̄libet. i. cor. 3. eccle siastico iudice. h. iure apostolico. i. canonico. quod ab apostolis primo incepit. imposito ecclesiis. f. ut eo regant et disponant ecclesie et fm illud ecclesiastice cause tractentur et terminent. et foras decessio clericor. f. iudici. i. sententia quā dederūt clerici de causa cognoscetes. displicuerit uni parti et ideo appellauerit. uel dic uni parti clericor. puta qñ plu res litigant ex una parte. nō liceat inq̄s qui hoc egerit. denotare cū clerici rē. si est denotari in passiuo ordo constructio est rectus et continuus. et qui legit infinite pro quicūq̄. s. s. l. tū nō mutatur fm. b. cogitor. f. c. d. testi. lib. vi. c. romana. ubi de hoc et melius. e. t. cū a nobis. et no. q. licet assertioni unius iudicis nō credatur cē de proba. qm̄. si si fuerūt plu res bene eis creditur. ut cē de accusat. cū dilecti. et de excess. prela. inter. §. preterea. et sic seruat romana ecclesia licet aliqui p̄dicant fm inno. et hosti. qui ita no. in p̄. c. qm̄. sed hic ut deas. quod ipse inno. no. cē de arbi. nō sine. et cē d. accu. cū dilecti. r. s. xviii. di. c. l. sed in p̄. c. cū dilecti. dicit hosti. q. q. quid ibi notauit inno. qñq̄ iudices interrogantur et plenz faciūt fidem. ut ibi. qñq̄z produciunt in testes. ut in p̄. c. §. p̄ terca. nec ob. hoc. c. quia intelligendū ē de iudice corā quo iudiciū pendet. poro deposito officio pōt testificari ut ibi p̄z et cē de testi. dilecto. ubi no. b. q. hoc. c. loquitur de iudice q. cognoscit de causa. de hoc no. C. de arbi. ne i arbitris. §. fm autē. ubi uideas. et nulla. ii. pars. p̄ssetur. de hoc le. et no. cē de testi. cogen. dilecto. C. in gl. p̄sidiū ubi. aduocatus. ad de. iiii. q. iiii. testes. c. l. vi. de testi. romana. que ē inno. iiii.

Quatuor dicitur ut si liceat alicui clerico uel laico b. qui agere uoluerit in ecclesia q̄libet. i. cor. 3. eccle siastico iudice. h. iure apostolico. i. canonico. quod ab apostolis primo incepit. imposito ecclesiis. f. ut eo regant et disponant ecclesie et fm illud ecclesiastice cause tractentur et terminent. et foras decessio clericor. f. iudici. i. sententia quā dederūt clerici de causa cognoscetes. displicuerit uni parti et ideo appellauerit. uel dic uni parti clericor. puta qñ plu res litigant ex una parte. nō liceat inq̄s qui hoc egerit. denotare cū clerici rē. si est denotari in passiuo ordo constructio est rectus et continuus. et qui legit infinite pro quicūq̄. s. s. l. tū nō mutatur fm. b. cogitor. f. c. d. testi. lib. vi. c. romana. ubi de hoc et melius. e. t. cū a nobis. et no. q. licet assertioni unius iudicis nō credatur cē de proba. qm̄. si si fuerūt plu res bene eis creditur. ut cē de accusat. cū dilecti. et de excess. prela. inter. §. preterea. et sic seruat romana ecclesia licet aliqui p̄dicant fm inno. et hosti. qui ita no. in p̄. c. qm̄. sed hic ut deas. quod ipse inno. no. cē de arbi. nō sine. et cē d. accu. cū dilecti. r. s. xviii. di. c. l. sed in p̄. c. cū dilecti. dicit hosti. q. q. quid ibi notauit inno. qñq̄ iudices interrogantur et plenz faciūt fidem. ut ibi. qñq̄z produciunt in testes. ut in p̄. c. §. p̄ terca. nec ob. hoc. c. quia intelligendū ē de iudice corā quo iudiciū pendet. poro deposito officio pōt testificari ut ibi p̄z et cē de testi. dilecto. ubi no. b. q. hoc. c. loquitur de iudice q. cognoscit de causa. de hoc no. C. de arbi. ne i arbitris. §. fm autē. ubi uideas. et nulla. ii. pars. p̄ssetur. de hoc le. et no. cē de testi. cogen. dilecto. C. in gl. p̄sidiū ubi. aduocatus. ad de. iiii. q. iiii. testes. c. l. vi. de testi. romana. que ē inno. iiii.

deli. l. i. l. i. cū spes nō habetur de aduentu appellantis. cū de dolo cum dilecti. z maxie si iudex uideat iminere piculuz ap pellato. cū de ap. oblate. fm goff. qui ita no. cū de in integ. refl. ex iris. ipse nō no. in dicta decre. oblate q̄ illa decre. ubi dicit dūmodo nūmū rē pōt reduci ad istud ius. f. cū uir. mē sis superest de anno uel biennio. uel dic etiā fm eum q̄ hoc non negatur qm̄ idem liceat uictori etiā cū magis superest d̄ tempore appellatōis dūmodo nūmū nō p̄curat. ut ibi. ubi hanc ultimā sententiam tenent iō. uin. z pbi. ad hoc etiam in ducunt. C. de temp. ap. nemo. z. l. ult. §. in his. nec ob. h̄ lra quā hīc non dī q̄ uictor usq̄ ad finē anni debeat expectar. sed dicit q̄ ei licet tñ expectare. z in hanc ultimā sententiam etiam uidentur ibidem concordare inno. z hosti. si audacia concedatur ex ui lre p̄ma sententiā uidetur uerior. ar. sup̄to a contrario sensu. ingreditur. i. ire ad iudicē qui appellauit. quo sine v. omni casu v. neutro v. fm fatalem. i. annū qui fa tū. i. finem iponit cause. ¶ In. l. gl. ibi. terminus ad p̄tandū se. adde obtinuit in curia q̄ is cui talis terminus ē p̄fixus a iudice. si coram iudice ad quē appellauit cōstitutus si uult agere non cogitur. z est rō quia licet iudex a quo appellauit talem terminū potuit p̄fixere. non tamen beneficiū iuris ei ponit auferre. quod dicit ut satis no. in spe. de ap. §. nunc bre uiter v. item pone rē. ¶ In. c. gl. ibi. causa appellatōis. ad de nūi per iudicem steterit. C. e. l. ul. §. in his. fm goff. qui ita no. cū. e. n. oblate. z ibi de hoc etiam per ber. ¶ In. c. gl. ibi. de tēpore. adde de hac mā etiam no. cū de ap. personas i g. ū. ubi de hoc no. uinc. q̄ cū tēpus statuitur ab hoīe sufficit se usq̄ ad tēpus illud p̄sentare ut ibi. nūi aliud dicatur. ut si dicatur ut arripas. f. diem. ut. e. n. p̄uenit. ¶ Quero hic an ista termini assignatio seu p̄fixio habet uim delatōis ad ip sam appellatōem. et dico q̄ nō. p̄mo quia decre. cū de ap. oblate. in fm. ponit ista ut diuersa. secūdo quia ubi facta est termini p̄fixio si appellans nō fuerit p̄secutus appellatō nem fm qd̄ est terminus p̄fixus ipso termino claplo. p̄im⁹ iudex a quo fuit appellatū reasumit suam iurisdictionez. ut extra. e. n. sepe. quod nō est in delatione. dato etiāz q̄ iudex appellatōis deferat minus iuste. ut cū li. vi. e. n. cū appellatō bus. terno quia ubi est terminus p̄fixus sed nō delatū. tūc sufficit q̄ quis mittat tñ. p̄curatorē ad impetrandū. at ubi est delatū. tūc debet mittere ad totā causāz fm id quod no. cū de renū. ueniens. in glo. sed nō uidetur rē. per que patz q̄ ista sunt nō eadē sed diuersa q̄uis audierit magnos uiros in curia h̄nū asserentes. ¶ In gl. h̄ patet ibi. citā de. adde ad idem cū de app. per tuas. et no. e. t. sepe in gl. istud no. ¶ In. c. gl. ibi. ut hic dicitur. adde de hoc etiam no. cū de re nun. ueniens. in glo. sed nō uidetur rē. ¶ In. c. gl. ibi. audire adde pōt cū rō que hētur cū de ap. interposita. in fi.